
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

13 
PREDLOG 

  

 
 

Na podlagi 13. in 16. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08 in 8/10 – 

ZSKZ-B), 15. člena Odloka o ustanovitvi in organiziranosti Javnega stanovanjskega sklada 

Mestne občine Koper (Uradni list RS, št. 61/09) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper 

(Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je 

Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne …………………….. sprejel naslednji  

 

 

SKLEP 

o imenovanju revizorja za poslovno in finančno poročilo JSS MOK za leto 2015 

 

 

 

 

I. 

 

Za revizijo poslovnega in finančnega poročila Javnega stanovanjskega sklada  Mestne občine 

Koper za leto 2015 se imenuje revizijsko družbo BM Veritas Revizija d.o.o., Dunajska cesta 

106, Ljubljana. 

 

 

 

 

II. 

Ta sklep velja takoj.  

 

 

 

 

   

Številka: 014-13/2015                                           ŽUPAN 

Datum:                      Boris POPOVIČ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obrazložitev  

predloga sklepa o imenovanju revizorja za poslovno in finančno poročilo JSS MOK za 

leto 2015 
 

 

Zakon o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08 in 8/10 – ZSKZ-B; v nadaljevanju: ZJS-1) v 

osmi alineji 13. člena določa, da mora ustanovitelj javnega sklada (v nadaljevanju: MOK) na 

predlog nadzornega sveta imenovati revizorja oziroma revizorko (v nadaljevanju: revizor). 

Pristojnost nadzornega sveta JSS MOK, da mora predlagati imenovanje revizorja 

ustanovitelju MOK, je opredeljena v deveti alineji 16. člena ZJS-1.  

 

V 44. členu ZJS-1 je zapisano, da mora letno poročilo javnega sklada (v nadaljevanju: JSS 

MOK), v kolikor kapital JSS MOK presega vrednost nad 30.000.000,00 EUR, pregledati 

pooblaščeni revizor vsako leto posebej.  

 

Finančno-računovodska služba sklada je dne 20.03.2015 povabila k oddaji ponudbe za 

izvedbo revizijskih storitev naslednje ponudnike: 

 BM Veritas Revizija družba za revizijo d.o.o., Dunajska cesta 106, Ljubljana 

 ABC revizija, družba za revizijo in sorodne storitve d.o.o., Dunajska cesta 101, 

Ljubljana 

 REVIDERA d.o.o., Trg Svobode 26, Slovenska Bistrica 

 

Nadzorni svet JSS MOK je zaradi kontinuitete dela ter visoke strokovnosti ponudnika, za 

revizorja predlagal družbo BM Veritas Revizija d.o.o., ki je opravila revizijo poslovnega in 

finančnega poročila JSS MOK za leto 2014. Predlagani sklep je nadzorni svet obravnaval in 

sprejel na 2. redni seji dne 14. aprila 2015.  

 

 

Koper, 15.4.2015 

 

 

 

Pripravil:               ŽUPAN 

Javni stanovanjski sklad MOK      Boris Popovič, l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


